令和３年８月吉日

各  位

独立行政法人国立高等専門学校機構

KOSEN EXPO（コウセン エキスポ）

～高専とつながる！高専で見つかる！～ の実施について（ご案内）

日頃より高等専門学校（高専）の教育研究への御支援・御協力を賜り御礼申し上げます。

この度、独立行政法人国立高等専門学校機構（高専機構）は、高専と企業・団体等とのマッ

チングを目的とした新たなイベント「KOSEN EXPO （コウセン エキスポ）」を、１０

月２０日（水）・２１日（木）で実施しますので、お知らせ致します。

 本イベントは、『研究・教育の成果の社会実装を目指す高専』と『高専の技術・アイデア

を活用した課題解決を目指す企業・団体等』との、連携（マッチング）を目的としています。

高専と企業等が情報発信を行いますので、企業等の皆様はそれを聴講し、情報交換できます。

また、本イベントでは、企業等の皆様に、高専教員・高専生へ PR できる場として、いく

つかの有料オプションもご用意しています。

皆様の御登録・御参加を心よりお待ちしております。

記

日  程：  令和３年１０月２０日（水）・２１日（木）

       （令和４年２月２８日（月）まで、アーカイブでの視聴が可能）

会  場：  オンライン会場（エグゼグティブセミナーのみ、一橋講堂中会議場で開催）

主  催：  独立行政法人国立高等専門学校機構

参加対象：  高専との活動を希望する企業等、府省庁、政府関係法人、自治体、大学

       全国の高専生（保護者含む）、高専教職員、高専卒業生、高専元教職員ほか

参加登録方法：特設ページ（https://entry.kosen-expo.com/）より登録。

聴講参加は無料です

その他   ：高専教員・高専生へ PR できる場として有料オプションも用意しておりま

す。詳しくは特設ページをご覧ください。

運営事務局： メディア総研株式会社（受付時間：１０時～１７時）

       TEL：03-6206-3030 MAIL: kosen-expo@mda.ne.jp